
Kupní smlouva
Č. j. KRPC-33976/ČJ-2018-0200VO-VZL

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Název: NORITEK s.r.o.
se sídlem: Šumavského 1779/12, Modřany, 143 00 Praha 4
Oprávněná osoba k uzavření smlouvy: MgA. jiří votýpka, jednatel společnosti
IČO: 247 46 045
DIČ:
Bankovní spojení ČSOB a.s., Praha
Číslo účtu:
Telefon: 731 572 112
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170868
(dále jen ,,prodávající")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je
komparátoru s příslušenstvím (dále jen ,,zboží"), ve specifikaci
odst. l, této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, instalace
proškolení obsluhy.

dodávka videospektrálního
a ceně uvedené v článku V.
zboží, zkoušky funkčnosti a

III.
Doba plnění

l, Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů od
zaslání písemné výzvy kupujícím na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v článku I., této
smlouvy.
2. Prodávající je povinen nejpozději 48 hod. před uskutečněním dodávky informovat
(telefonicky nebo emailem) odpovědného pracovníka kupujícího: Mgr. Be. Roman Pecha,
tel.: 974 221 243, 725 046 949, e-mail

ňř PŘINÁŠÍME ENERGII DO VAŠEHO ŽIVOTA



IV.
Místo plnění

Místem plněni je areál Krajského ředitelství policie jčk, Pražská 558, České Budějovice.

V.
Kupní cena

1. Specifikace zboží a kupní cena:
1.1 Obchodní název zboží: Videospektrální koinparátor Regula 4307.1 l ll s příslušenstvím,
počet ks: l
1.2 Celková nabídková cena zboží
Cena celkem bez DPH l 610 000,00 KČ
DPH 21% 338 100,00 Kč
Cena celkem vČetně DPH 1 948 100,00 KČ
Slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetosmtisícstokorunčeských

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. dopravu do místa plněni,
instalace zboží, zkoušky funkčnosti a proškolení obsluhy).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Překročení nebo změna celkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu
realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude
celková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty.

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na adrese
uvedené v článku IV., této smlouvy.
2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Každá faktura musí obsahovat identifikaci veřejné zakázky:
,,KRPC-33976/ČJ-2018-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je odběratel
oprávněn ji vrátit dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
V případě, že bude faktura zaslána elektronicky emailem nebo do datové schránky odběratele,
bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OMTZ".

3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s OZ.
4. Odběratel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
· nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními této smlouvy,
· nesprávné náležitosti,
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
6. Faktura se považiýe za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

PŘINÁŠÍME ENERGII DO VAŠEHO ŽIVOTA



VII.
Odpovědnost za vady

l, Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží.
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovella na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat nové originální a nepoškozené zboží.
2. Dnem předání zboží prodávajícím - tj. dnem podpisu dodacího listu odpovědnou osobou
kupujícího se vlastníkem zboží stává Česká republika, když příslušné k hospodaření je
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje.

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III odst. l
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z neuhrazené částky.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení.

X.
Platnost a úČinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma slnlllvnírni stranami a je účinná dnem
zveřejněni v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povimiým k uveřejnění
v registru smluv je kupující.

XI.
Společná a závěreČná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje prodlení prodávajícího s dodáním zboží o
více než 7 kalendářních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

PŘINÁŠÍME ENERGII DO VAŠEHO ŽIVOTA



6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníln své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Snduvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní snilouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
11. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.
12. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozuinitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Kompletní technická specifikace zboží

v Českých Budějovicích

plk. Mg r. D'g'"lně
podepsal plk. Mgr.

va n Ivan Fanta
Datum: 2018.04.13

Fanta 11:01:35 +02'00'

kupující
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

V Praze

ně podepsal
Mg ŘĹ

KA
VOT 18.04.12

4 +02'00'

MgA. Jiří votýpka
jeclnatel společnosti

NORITEK S.1",0,
podepsáno elektronicky

PŘINÁŠÍME ENERGII DO VAŠEHO ŽIVOTA



Le \r'ubĹ(&," Ĺj,'. í4Z_

' m

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky
m - ,· Název zakázky: Videospektrální komparátor s přísluŠenstvím

Ano, splňuje, nabízíme Regula 4307.1111
Videospektrální komparátor

laboratorní přístroj musí být svými rozměry a váhou vhodný pro umístění na pracovní stůl v kanceláři -
Ano, splňuje, hmotnost do cca 45 kg.
n minimálně 5 Mp CMOS CCD barevná/monochromatická kamera se zoomem citlivá v IČ, rozlišení 2592 x
1944 -Ano, splňuje, kamera má stejnéparametqy.
[j zorné pole 196 x 147 mm aŽ 6,5 x 4,9 mm s rozptylem 5% -Ano, splňuje, kamera má stejnéparametry.
n maximální velikost zkoumaného dokladu 530 x 400 mm -Ano, splňuje, stejné paraniehy.
[j optické zvětšení (ZOOM) min 20x až 130x v plném formátu, motorizovaný ZOOM -Ano, splňuje, objektiv
má stejnéparametry.
CI ovládání optického zvětšení - kontinuální a přednastavené hodnoty -Ano, splňuje, má stejné parametry.
u digitální zoom - Ano, splňuje, má digitálnízoom.
[j kontrola expozice -Ano, splňuje, přes oylá(l(lc'íb'ofWare Regula Forensic Studio.
O manuální i automatické ovládání ostření -Ano, splňuje, přes oyládacísoftware Regula Forensic Studio..
ľj ovládání kamery a hardware -Ano, sp/ňu/e, přes ovládacísonware Regula Forensic Studio.

automatické nebo manuální ovládání jasu, kontrastu, gamma korekce, integrace a clony -Ano, splňuje, přes
ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
[j intenzivní viditelné osvětlení - dopadající (kolmé k pracovní ploše), boční, průchozí -Ano, splňuje, stejné

parametry.

[j Dopadající světelné zdroje:

o UV 365, 313, 254 nm -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o UV led zdroj 400nm -Ano, splňuje, ste/néparametry.
o možnost kombinace světelných zdrojů 400-640nm -Ano, splňuje, stejnéparametŕy (aŽ 255 kombinaci).
o IR 700-940nm -Ano, splňuje, stejné parametry.
o bílé dopadající světlo -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o světlo v infí'ačerveném spektru o vlnové délce 800-1 100nm pro zviditelnění Anti-Stokes prvků -Ano,
splňuje, nabízený koínparátor má stejnéparametry.

[j Přenášené světelné zdroje:

o zdroj bílého světla -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zdroj ir světla -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zdroj uv 365nm světla -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zdroj bodového bílého světla -Ano, splňuje, stejné parametry.
o zdroj bodového IR světla - Ano, splňuje, stejné parametry.

[j Šikmo dopadající světlené zdroje:

o bílé světlo (minimálně 6 zdrojů) -Ano, splňuje, stejné parametry.
o IR světlo (minimálně 6 zdrojů) -Ano, splňuje, stejnéparametiy.

[j Průchozí osvětlení:
o zdroj bílého světla -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zdrDj ir světla - Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zdroj UV 365nm světla -Ano, splňuje, stejné parametry.

[j Koaxiální osvětlení:

o zdroj bílého světla -Ano, splňuje, stejnéparametry.

[j zdroj led osvětlení pro sekvenční zobrazení DOVD, OVD, OVI, hologramy a kinegrainy:

Stránka 1 z 5 ":!



o 31 LED zdrojů v horizontálním směru -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o 9 led zdrojů ve vertikálním směru -Ano, splňuje, stejné parametry.

" ť

[j Filtry pro kameru:

o IR horní propusť 580-850 nm -Ano, splňuje, stejnéparaínetry.
o viditelné světlo 370-700 nm -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o filtr s absorpcí UV 450-1100 nm -Ano, splňuje, stejné parametly.
o polarizační filtr - Ano, splňuje, stejné parametry.

[j Filtry viditelného světla:

o 390-645 nm v jednotlivých krocích -Ano, splňuje, stejné parametry.

[j hyper spectral imaging (HSI) krokově po 1 nm -Ano, splňuje, stejné paramehy.
CI zabudovaná RFID čtečka a verifikace čipů -Ano, splňuje, má vestayěnou čtečku REID.
[j možnost čtení ID a 2D kódů -Ano, splňuje, stejnéparametry.
[j čtečka OCR -Ano, splňuje, ste/néparametry.
[j možnost čtení a ověřování ICAO kódů v pasech, identifikačních dokladech a vízech -Ano, splňuje, stejné

parametry.
[j dekodér IPI - neviditelné osobní informace - modul IPI (neviditelná osobní informace) pro umožnění
detekce JPI v pasech, identifikačních dokladech a vízech s možností uložení jejich nastavení -Ano, splňuje,
přes ovládacísofhvare Regula Forensic Studio pomocíspeciálního algoritmu.
[j možnost načítání technologie Scrambled Indícia® - technologie na zviditelnění informací a údajů, které jsou
pouhým lidským okem neviditelné, neboť jsou aplikovány v dokladech v zakódovaném formátu a lze je
rozpoznat (dekódovat) pouze pomocí zvláštních le11tikulárních optických pomůcek nebo např. s využitím
speciálního grafického softwaru. Jedná se o zviditelnění (dekódování) informací např. o držiteli dokladu
aplikovaných pomocí různých personalizaČních technik nebo o informace o dokladu aplikovaných při tisku. -
Ano, splňuje, stejnéparařnetry.
D roZhraní pro připojení počítače, min. USB 3.0 -Ano, splňuje, USB 3.0je podmínkou profunkčnípřenos
obrazu z kamery koniparátom
CI programové vybavení pro srovnávání (komparaci), dokumentaci a archivaci (software analýza obrazu) s live
i uloženým obrazem a porovnávací databáze vzorů dokladů a cenin - bezplatné aktualizace po dobu min. 7 let
od dodání zboží -Ano, splňuje, je yybayen oyládacl"m so/íware Regula Forensic Studio.
[j možnost ovládání přístroje pomocí přiloženého sofťware Ano, splňuje, přes oyládacísoftware Regula
Forensic Studio.
[j ovládání zdrojů osvětlení a filtrů pomocí ikon na monitoru Ano, splňuje, přes oyládacísonware Regula
Forensic Studio.
[j možnost uložit a vyvolat nastavení parametrů (osvětlení, filtr kamery, integrace, zvětšení, nastavení systému)
- Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
D image post processing (postprocessing zachycených obrazů) -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula
Forensic Studio.
[j možnost uložit obraáy jako soubory Bitmap, Jpeg, TGA, TIF nebo PDF nebo vložit do Microsoft Word -
Ano, splňuje, přes odádaci software Regula Forensic Studio.
[j ukládání a vyvolávání z paměti a ukládání jako video -Ano, splňuje, přes ovládacíso/íware Regula
Forensic Studio.

n video zachycení DOVD obrazů -Ano, splňuje, stejné parametry.
[j zpracováni případu - Ano, splňuje, stejnéparametry.
[j software pro organizaci informací o případu, obrazů a kompletní nastavení zařízení - Ano, splňuje, stejné

parametry.
[j automatická kontrola - Ano, splňuje, stejné parametry.
[j Quick Check pro automatickou analýzu -Ano, splňuje, stejnéparametiy.
[j možnost programovatelného automatického zkoumání až ve 195 podmínkách se zobrazením náhledu obrazu
pro každé nastavení přistroje -Ano, splňuje, stejné parametry.

Stránka 2z 5 ,,,//l



. n [j automatické vyhledávání kombinace filtru -Ano, splňuje, stejnéparametry.
popis obrazu -Ano, splňuje, stejné parametry.

" [j kalibrované měřeni vzdálenosti, úhlu a plochy, iněření poloměru -Ano, splňuje, stejnéparametry.
n .' [j editovatelné popisky (text a různé tvaiy včetně Šipek, čar, obdélníků a kruhů) -Ano, bplňuje, stejné

parametry.
[j zpracování obrazu -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
[j funkce pro zpracování obrazu včetně nastavení kontrastu, HSL, RGB filtrů, vyrovnání FFT, gama korekce a
ostření - Ano, splňuje, přes ovládacíso/Mare Regula Forensic Studio.
[j porovnání obrazu -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
[j fůnkce pro porovnání obrazů pro srovnání živého a uloženého obrazu bok po boku, překiytí, odečtení a
problikávání s různou fřekvencí. Inverze, otočení o 90 l 180 st. a zrcadlení -Ano, splňuje, přes ovládacl
software Regula Forensic Studio.
[j možnost zobrazení celého živého a referenčního obrazu bok po boku -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware
Regula Forensic Studio.
[j rozbalovací galerie obrazů aktuální práce pro srovnání aktuálního a uloženého obrazu -Ano, splňuje, přes
ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
Cl množství zobrazovacích módů -Ano, splňuje, přes oyládacísoftware Regula Forensic Studio.
D provozní manuál na obrazovce -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
[j zobrazení obrazů dokumentů s uloženými daty -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic
Studio.
D zobrazení náhledů stran -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic Studio.
[j možnost rotace obrazů - Ano, splňuje, přes ovIádacísoftware Regula Forensic Studio.
[j možnost zobrazení jednotlivých stran dvojstrany -Ano, splňuje, přes ovládacísoftware Regula Forensic
Studio.

[j interaktivní výukový software -Ano, splňuje, přes oyládacísoµware Regula Forensic Studio.
[j integrovaný software:
o databáze dokumentů, cestovních a jiných dokladů - aktuální plná verze + l roční aktualizace -Ano, splňuje,
přes IRS ,,PasSport", verze ,,Forensic".
o databáze bankovek - min. aktuální základní verze -Ano, splňuje, přes IRS ,,Currency", verze ,,Brief".

[j Napájecí příslušenství, propojovací kabely a případné další příslušenství zajišťující spí"ávné zapojení a
funkčnost přístroje - Ano, splňuje, komparátorje yybayen všún potřebným přľ'sluŠeřlstvl'nl pro cproyoíněřll:

[j Funkce sledování životnosti zdrojů osvětlení - Ano, splňuje, stejnéparametry.

Ano, splňuje, nabízený yideospektrálnl'komparátor Regula 4307.1111 3plňuje vŠechny i'ýše uvedené
parametiy poŽadované zadavatelem

PřísluŠenství
[j Spektrální luminiscenční lupa
Ano, splňuje, nabízíme Regula 4147
o připojení k hlavnímu přístroji min. přes USB 2.0 -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o světelné zdroje: bílé dopadající světlo a min. dvě vysoce intenzivní IR wětla 980 nm v bodovém a plošném
osvitu - Ano, splňuje, stejnéparametry.
o zobrazovací oblast min. 11,1 x 8,1 mm - Ano, splňuje, stejnéparanletjy.
o zobrazovací čip CMOS 3,1 Mp s rozlišenňn min. 4700 ppi a obrazovou velikostí min. 2048 x 1536 pixelů a g
dynamickým rozsahem dB 61 -Ano, splňuje, stejné parametiy.
o kamerové filtry: IR horní propusť s threshold 660 nm - Ano, splňuje, stejnéparametry.
o velikost zařízení maximálně 94 x 62 x 52 mm -Ano, splňuje, stejné parametíy.
Ano, splňuje, nabízená Spektrálľll"lunliřlisceflčřIí lupa Regula 4147splňu/e všechny j'ýšě uye(lené parametry
poŽadované zadavatelení

[j Vizualizer magnetických prvků
Ano, splňuje, nabízíme Regula 4197
o přístroj pro zkoumání magnetických zabezpečovacích prvků na bankovkách a cestovních dokladech s živým
přenosem zkoumaného obrazu - Ano, splňuje, stejnéparametry.

Stránka 3 z 5 ,l



- o vizualizace magneticky tvrdých a měkkých materiálů a možnost rozlišení magnetických inkoustů -Ano,
splňuje, stejnéparametry.
o provádění nedestruktivních zkoumání magnetických prvků - Ano, splňuje, stejnéparametry.

" "' o možnost měření intenzity magnetického inkoustu v tesla (T) Ano, splňuje, stejné parametry.
o zobrazovací oblast min. 14 x 18 mm -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o prostorové rozlišení zobrazovacího vstupního systému: 1024 x 1280 pixelů - 14 inkm a 512 x 640 pixelů -
28 inkm -Ano, splňuje, stejnéparametry.
"o připojení k hlavnímu přístroji přes USB -Ano, splňuje, stejnéparämetry.
o velikost zařízení maximálně 59 x 113 x 50 mm - Ano, splňuje, stejné parametry.
Ano, splňuje, nabízený Vizualker n?agnetických prvků Regula 4197 splňuje všechny výše uvedenéparanietry
poŽadované zadavateleni.

[j Termojednotka
Ano, splňuje, nabízůne Regula 4168
o přístroj pro Zkoumáni obrazů a prvků na bankovkách a cestovních dokladech obsahujících termochroniický
inkoust se zkoumáním při různých teplotách -Ano, splňuje, stejné parametry.
o zkoumání zabezpečovacích prvků jako např. Feel-ll) - Ano, splňuje, stejné parametry.
o rozsah teplot pro zkoumání min. +30 až +80 stupňů Celsia v krocích po jednom stupni -Ano, splňuje, stejné
parametry.
o zahřívaná oblast pro zkoumání min. 78 x 48 mm -Ano, splňuje, stejné paramet!y.
o velikost zařízení maximálně 170 x 78 x 16 mm -Ano, splňuje, stejné parainetřy.
o připojení k hlavnímu přístroji přes usb -Ano, splňuje, stejnéparametry.
Ano, splňuje, nabízená Termo/ednotka Regula 4168 splňuje úechny výše in'edené parametry poŽadované
zadavatelem.

[j Mobilní kompaktní přístroj pro vyhodnocování dokladů
Ano, splňuje, nabízíme Regula 4205D.03
o mobilní kompaktní přístroj k pokročilému vyhodnocování pravosti listin - cestovní doklady, průkazy
totožnosti, řidičské průkaáy, doklady k vozidlům, víza, pobytová povolení, razítka, přechodová razítka,
bankovky a další ceniny -Ano, splňuje, stejné parametry.
o Zdroje světla:
o bílé dopadající světlo -Ano, splňuje, stejné parametry.
o dvě šikmá bílá světla -Ano, splňuje, stejné parametry.
o koaxiální světlo -Ano, splňu/e, stejnéparametry.
o průsvit - bílé světlo -Ano, splňuje, stejné paranietiy.
o TN světlo 365 nm -Ano, splňuje, stejné parametry.
o IR světlo dopadající 870 a 95"0 nm -Ano, splňujie, stejnépurametry.
o dvě IR šikmá světla 870 nm -Ano, splňuje, stejné parametry.
o IR procházející světlo (průsvit) -Ano, splňuje, stejné parametry.
o kamerový filtr min. IR horní propusť s threshold 700 nm -Auo, splňuje, stejnéparametry.
o čtečka MRZ - Áno, splňuje, stejné parametry.
o čtečka RFID - ISO 14443: typy A a B, vyhledání RFID čipu bez ohledu na jeho pozici v dokladu. Čtení
RFID čipu dle MRZ. PC/SC protokol -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o informační materiály, srovnávací a vzorové materiály pro zkoumání - elektronické sbírky - Ano, splňuje,
stejnéparametíy.
o velikost zkoumaného dokladu alespoň 190 x 280 min -Ano, splňuje, stejné parametry.
o video kamera min. 5 Mp CMOS - velikost rámečku ve standardu 1024 x 638 pixelů a v HDR mode 2048 x
1276 pixelů - Ano, splňuje, stejnéparametry.
o optické zvětšení min. 26x -Ano, splňuje, stejné parametry.
o zvčtšení na monitoru min. 1,2x až 3 lx -Ano, splňuje, stejnéparametry.
o inonitor jako pevně spojená součást přístroje min. diagonálně 10,1 inch s rozlišeníin 1920 x 1200 pixelů, typ
IPS kapacitní multi-touch -Ano, splňuje, stejné paranletu.
o velikost zařízení maximálně 310 x 240 x 320 mm -Ano, splňuje, stejnéparametry.
Ano, splňuje, Habízený Mobilní /compaktnípř/stro/ pro vyhodnocováni' dokladů Regula 4205D. 03 splňuje
yŠechny výše uvedené parametry poŽadované zadayatelem

Všechny námi nabízené přístroje sp]ňují požadavky zadavatele (,,kupujícího").
lStránka 4 z5 h



. . Datuin: 9. dubna 2018.
$,KC)ř.

V

"' l Slm;í\/ského 1779/12
. Vytvoril: 1,,3 0() Prah. 412 - Modianyl' " ._ _, !' f)j(.; CZ2474604"

,,l Tel,: "731 S":':' l 'l?

MgA. jiří votýpka, jednatel, Horitek s.r.o.

t

Stránka 5 z 5 /1j


